建筑施工承包合同模板
甲方：(以下简称甲方)______________________________________
乙方：(以下简称乙方)______________________________________
甲乙双方依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建设法》及其他法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，就绿化施工、道路改建、养护事项协商一致，订立本合同。
一、工程概况
1、工程名称：_______________________________________
2、工程内容：_______________________________________
二、质量与技术要求
按照国家园林绿化工程要求，组织栽植和施工。
三、工程造价
工程合同造价为人民币(大写：_________元)，工程包含绿化范围内的管线和地面铺设、树木栽植等施工项目。
对甲方增加或调整的原规划设计的施工项目，按实际计量的工程量和工程齐整变更，与乙方进行结算。
四、乙方将苗木运送甲方指定地点，并由乙方安排专人栽植，由甲方提供水电，乙方负责机械设备、人工的安排及费用。
五、付款方式
本工程合同签订后，由甲方向乙方先预付合同价款的______;工程完工后，甲方一次性付清剩余工程款，具体金额以实际工程量进行结算。
六、工期_____个月。时间从______年___月___日起至_____年___月___日止。遇恶劣天气或不可抗拒的自然因素，工期顺延。
七、双方责任
1、甲方委派的有关问题，对乙方栽植苗木的质量和各个环节进行监督。
2、施工中注意安全保护，出现安全事故由乙方自行承担。
3、乙方栽植的苗木规格须符合甲方要求。
4、本合同乙方不得分包、转让。
5、乙方在施工过程中应做好道路及施工现场的卫生保洁，确保厂区内环境优美。
八、约定事项
1、乙方应做好栽植、养护、管理等各项工作，确保工程质量符合要求。施工单位必须服从甲方工地代表指挥，未按工程要求施工的，应在甲方限制时间内按要求进行整改。
2、苗木数量以实际放线定点为准，乙方应据情精算。如工程量出现变更以甲方要求为准，甲方应提前____天告知乙方，乙方可苗木及时进行调整，变更新增苗木价格由施工单位报价，甲方审定后结算。
九、本合同未尽事宜，双方协商解决或签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
十、本合同经甲乙双方签字后生效，本合同一式_________份，双方各执_________份。
甲方：___________________
乙方：___________________
日期：________年____月____日